
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR 

. ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA 

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS .(USOS) 

Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2021 
En dólares de tos Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

1 usos

Anticipos a Empleados . 

Depósitos de Retenciones Fiscales 

A.M. x Remuneraciones

A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

· - A.M. x Gastos Financieros y Otros

A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

A.M. x Inversiones en Activos Fijos

A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

A.M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales

A M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

OPERACIONALES 

SERVICIOS DE LA DEUDA 

TOTAL USOS 

--"10 OPERACIONALES 

CORRIENTE 

5,221.68 

1,937.61 

143,254.47 

61,992.71· 

5,654.85 

0.00 

48,526.85 

3,886.85 

569,629.35 

176,577.17 

1,005,635.40 

3,886.85 

1,016,681.54 

7,159.29 

ANTERIOR! 

5,140.00 

2,475.17 

129,552.33 

93,929.61 

8,100.89 

3,010.00 

33,001.31. 

3,533.50 

231,864.41 

178,462.47 

677,921.02 

3,533.50 

669,069.69 

· 7,615.17

. ING.AOOLFO RÍVAS BARRIOS 
giW 

ALCALDE MUNICIPAL

DA. JEFA DE CONTABILIDAD

· mié, 28 abr 2021 12:13:16 Página 1 de 1 

Versión Publica- Art 30 -LAIP- contiene en su versión original información reservada o confidencial


