

DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (USOS)

Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2021

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

USOS	CORRIENTE	ANTERIOR
Anticipos a Empleados	5,221.68	5,140.00
Depósitos de Retenciones Fiscales	1,937.61	2,475.17
A. M. x Remuneraciones	143,254.47	129,552.33
A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios	61,992.71	93,929.61
A. M. x Gastos Financieros y Otros	5,654.85	8,100.89
A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas	0.00	3,010.00
A. M. x Inversiones en Activos Fijos	48,526.85	33,001.31.
A. M. x Amortización de Endeudamiento Público	3,886.85	3,533.50
A. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales	569,629.35	3 231,864.41
A. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores	176,577.17	178,462.47
OPERACIONALES	1,005,635.40	677,921.02
SERVICIOS DE LA DEUDA	3,886.85	3,533.50
TOTAL USOS	1,016,681.54	689,069.69
△ O OPERACIONALES	7,159.29	7,615.17

ING.ADOLFO RIVAS BARRIOS

ALCALDE MUNICIPAL

TOTAL CALLO



DA. JEFA DE CONTABILIDAD